

IM-Pack ApS
Skånevej 11
6230 Rødekro
CVR-nr. 31578361

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2017

Dirigent

Navn: Leif Varberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IM-Pack ApS
Skånevej 11
6230 Rødekro

CVR-nr.: 31578361
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Leif Varberg, formand
Preben Rasmussen

Direktion

Preben Rasmussen
Leif Varberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele og at drive handels- og pakkerivirksomhed samt konsulenttjeneste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 udviser et underskud på 4.689 t.kr., hvilket er utilfredsstillende. Egenkapitalen er herefter negativ med 197 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.802)	(10.999)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.594.664)	(1.607.820)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(3.085.623)	0
Andre finansielle indtægter	1	0	64.790
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(58)</u>
Resultat før skat		(4.691.089)	(1.554.087)
Skat af årets resultat	2	<u>2.376</u>	<u>(11.690)</u>
Årets resultat		<u>(4.688.713)</u>	<u>(1.565.777)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(515.182)	(1.607.820)
Overført resultat		<u>(4.173.531)</u>	<u>42.043</u>
		<u>(4.688.713)</u>	<u>(1.565.777)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	568.510
Andre tilgodehavender		0	3.085.623
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>3.654.133</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>3.654.133</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.015.632	4.042.088
Udskudt skat		2.376	0
Andre tilgodehavender		691	6.203
Tilgodehavender		<u>3.018.699</u>	<u>4.048.291</u>
Likvide beholdninger		<u>6.733</u>	<u>11.721</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.025.432</u>	<u>4.060.012</u>
Aktiver		<u>3.025.432</u>	<u>7.714.145</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	515.182
Overført overskud eller underskud		<u>(321.551)</u>	<u>3.851.980</u>
Egenkapital		<u>(196.551)</u>	<u>4.492.162</u>
Gæld til associerede virksomheder		3.200.293	3.200.293
Skyldig selskabsskat		11.690	11.690
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.221.983</u>	<u>3.221.983</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.221.983</u>	<u>3.221.983</u>
Passiver		<u>3.025.432</u>	<u>7.714.145</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	515.182	3.851.980	4.492.162
Årets resultat	0	(515.182)	(4.173.531)	(4.688.713)
Egenkapital ultimo	125.000	0	(321.551)	(196.551)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	64.790
	0	64.790

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	11.690
Ændring af udskudt skat	(2.376)	0
	(2.376)	11.690

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	53.328	3.085.623
Kostpris ultimo	53.328	3.085.623
Opskrivninger primo	515.182	0
Andel af årets resultat	(1.594.664)	0
Årets nedskrivninger	0	(3.085.623)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	1.026.154	0
Opskrivninger ultimo	(53.328)	(3.085.623)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
ALT Pack ApS	Rødekro	ApS	66,7

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
